

м. Київ

ДОГОВІР №

20-1

«06» червня 2024р.

ПОСТАЧАЛЬНИК: ФОП Дьомкін Володимир Вікторович, в особі Директора Дьомкіна Володимира Вікторовича, що діє на підставі свідоцтва, з однієї сторони, і

ПОКУПЕЦЬ: Заклад дошкільної освіти № 2/124 МВС України, який має статус неприбуткової організації в особі директора Бугрової Олени Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник передає у власність покупцеві, а покупець оплачує продукцію (товар), за ціною та кількістю вказаними у специфікації, яка є невід'ємною частиною даного договору. Найменування продукції (товарів) згідно ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника Національного Класифікатора України

44420000-0 – Будівельні товари (матеріали для поточного ремонту господарським способом)

1.2. Загальна кількість товару, який є предметом поставки за цим Договором, його часткове співвідношення (асортимент, номенклатура) за сортами, групами, видами, марками, типами, розмірами, а також, повна інформація про ціну за одиницю, загальну вартість, ПДВ вказана в документах, перерахованих в п. 2.3. цього Договору.

2. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

1.2. Ціна на товар встановлюється в національній валюті України з урахуванням ПДВ.

2.2. Вартість договору складає **10975,00грн (десять тисяч дев'ясот сімдесят п'ять грн 00коп.) без**

ПДВ

2.3. Ціни на товар, який є предметом договору, не можуть бути безпідставно змінені протягом строку дії договору.

3.3. Зміни цін та доповнення до даного Договору оформлюються письмово у вигляді додаткових змін.

3. СТРОКИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ

2.1. Товар постачається Постачальником Покупцю протягом 3 (трьох) банківських днів з моменту отримання письмової заявки від Покупця.

2.2. Перехід права власності на товар від Постачальника до Покупця відбувається в момент передачі товару.

2.3. Разом з товаром Постачальник направляє Покупцю оригінали наступних документів, що є невід'ємною частиною даного Договору:

- видаткову накладну;

- специфікацію

2.4. Перехід права власності на товар від Постачальника до Покупця відбувається в момент передачі товару.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунок за отриманий товар здійснюється Покупцем у безготівковому порядку на поточний рахунок Постачальника шляхом оплати вартості товару у національній грошовій одиниці протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту отримання видаткової накладної від Постачальника, який передається факсимільним чи електронним зв'язком. Оплата за товар здійснюється покупцем виключно за рахунок бюджетних коштів з відповідного рахунку Державного казначейства України.

3.2. Сума Договору визначається за сумою всіх накладних на переданий товар, що є невід'ємною частиною даного Договору.

5. ЯКІСТЬ, ТАРА І УПАКОВКА ТОВАРУ

4.1. Якість товару, який поставляється за цим Договором, має відповідати сертифікату якості виробника для даного Товару.

4.2. Товар упаковується в тару, що забезпечує його збереження при перевезенні та короткостроковому зберіганні.

6. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

5.1. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється сторонами в порядку, що визначається чинним законодавством, та оформлюється накладною.

5.2. Товар передається представнику Покупця на підставі належним чином оформленої довіреності.

7. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що в разі виникнення обставин непереборної сили, які не залежать від волі сторін, а саме: війни, військових дій, блокади, ембарго, введення надзвичайних ситуацій, що роблять

неможливим виконання Сторонами своїх зобов'язань, а також пожеж, повеней, іншого стихійного лиха чи сезонних природних явищ, страйків, епідемій і всіх інших випадків і обставин, звичайно визнаних такими в господарській практиці, Сторони не будуть нести відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

6.2. Сторона, яка посилається на обставини непереборної сили, зобов'язана направити письмове (факсимільне) повідомлення про такі обставини іншій Стороні. При цьому сам факт і термін початку дії зазначених обставин повинен бути підтверджений відповідним документом компетентного органу.

6.3. При порушенні умов п. 6.2. Договору Сторона, яка порушила свої зобов'язання, позбавляється права посилатися на обставини форс-мажору як на обставини, які звільняють від відповідальності.

6.4. У випадку, коли дія зазначених обставин триває більше 30 (тридцяти) календарних днів, кожна зі сторін має право на розірвання Договору і не несе відповідальності за таке розірвання, за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше, ніж за 10 календарних днів до розірвання.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. У разі виникнення суперечок за цим Договором або в зв'язку з ним, Сторони зобов'язуються вжити всіх заходів до їх врегулювання шляхом переговорів.

7.2. Всі суперечки та розбіжності, які можуть виникнути з цього Договору або у зв'язку з ним, неврегульовані шляхом переговорів, підлягають розгляду в господарському суді відповідно до чинного законодавства України.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі порушення умов цього Договору сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

10. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2024р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором. По закінченню терміну дії договору останній вважається автоматично пролонгованим терміном на 1 (один) рік, якщо Сторони не прийняли інше рішення.

9.2. Всі зміни та доповнення до даного Договору оформлюються у вигляді письмових додаткових угод, які підписуються представниками Сторін та скріплюються печатками.

9.3. Усі додатки та додаткові угоди є невід'ємною частиною даного Договору.

9.4. Сторони можуть розірвати даний Договір за взаємною згодою не раніше, ніж через один місяць від дати офіційного письмового повідомлення про такий намір однієї зі Сторін.

9.5. Розірвання або закінчення терміну дії даного Договору не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань відповідно до умов даного Договору.

9.6. При зміні банківських реквізитів, юридичної або фактичної адреси будь-якої Сторони, сторона, у якої відбулися відповідні зміни, зобов'язана повідомити письмово іншу сторону.

9.7. У всьому, що не врегульовано даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.8. Договір складений у двох ідентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

11. РЕКВІЗИТИ СТОРІН НА МОМЕНТ УКЛАДЕННЯ ДАНОГО ДОГОВОРУ

ПОСТАЧАЛЬНИК	ПОКУПЕЦЬ
Ф-ОП Дьомкін Володимир Вікторович	Заклад дошкільної освіти № 2/124 МВС України
03115 м. Київ пр. Перемоги 128/2 кв. 69	03110, м. Київ, вул. Василя Барки, буд.17
ІПН 1810813395	Код ЄДРПОУ: 25573286
UA843052990000026008005020013 в ПАТ КБ	п/р UA218201720343130002000008662
"Приватбанк" МФО 320649	в ДКСУ м. Києва, МФО 820172
т/ф (044)275-78-12	т/ф (044) 275-11-05
Є платником єдиного податку	skazka2.124@gmail.com
Не є платником податку	
Директор  Дьомкін В. В.	Директор  Бугрова О.А.

Додаток до Договору поставки № Д-1

Від «06» лютого 2024 рік

Специфікація

№	Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Кран 2 "3/в	шт	1	2040,000	2040,00
2	Американка 2" KOER	шт	1	450,000	450,00
3	Перехід 1д*1/2	шт	2	48,000	96,00
4	Перехід 3/4"в-1/2"з нікель	шт	1	69,000	69,00
5	Субстрат Поліський розсада 10 л.	шт	1	74,000	74,00
6	Пензель плоский "Англійський 1" " (25мм/10мм/38мм) МастерТул	шт	1	15,000	15,00
7	Пензель плоский "Євро" 2,0" (50мм/14мм/44мм) (МастерТул)	шт	2	17,000	34,00
8	Пензлик 1,5" тип "Стандарт" натуральн. ворс Сталь	шт	2	20,000	40,00
9	Пензлик 2" тип "Стандарт" натуральн. ворс Сталь	шт	2	25,000	50,00
10	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "Delfi" - 2,8 кг.	шт	1	135,000	135,00
11	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "Farbex" 0,3 кг.	шт	1	87,000	87,00
12	Емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ "Farbex" - 0.3 кг. №24	шт	1	84,000	84,00
13	Фарба фасадна 4 кг. Multi Fasade STAR PAINT	шт	1	390,000	390,00
14	Валик малярний "Мультикопир" 8x48x180мм. (МстерТул)	шт	1	37,000	37,00
15	Емаль "3 в 1" ПФ 115 зелена	шт	1	222,000	222,00
16	Емаль "STAR paint" 400 мл. №36 Зелений смарагдовий	шт	2	117,000	234,00
17	Пензлик 1" тип "Англійська" натуральн. ворс Сталь	шт	2	15,000	30,00
18	Горелка газова, п'єза, "Комета" 1300°C (МастерТул)	шт	1	345,000	345,00
19	Монтажний клей Penosil 280 ml. Premium Speed Fix Mirror 936	шт	1	256,000	256,00
20	Труба профільна 40/20/2	м/п	30	138,000	4140,00
21	Дововодчик двірний APECS DC -20/5/1200/120	шт	1	2078,000	2078,00
22	Муфта редукційна 1" x 3/4" (латунь)	шт	1	69,000	69,00

Підсумок: 10975,00

ПДВ20% Без ПДВ

Разом: 10975,00

Загальна вартість товару становить: 10975,00грн (десять тисяч дев'ятсот сімдесят п'ять грн 00коп.)

ПОСТАЧАЛЬНИК

Директор Дьомкін В. В.

ПОКУНЕЦЬ

Директор Бугрова О.А.